
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Mar-2020)

KN20 - Nůž Pro Safety
Kolekce: Nože
Řada: Doplňky OPP
Materiál: Slitina zinku, Pryž
Vnitřní balení: 12
Vnější karton: 144

Informace o produktu
Vyrobeno z ocelových slitin za účelem větší pevnosti a odolnosti. Nůž Pro
Safety  je  vhodný  pro  praváky  i  pro  leváky.  Bezpečnostní  pojistka  a
samostahovací systém zaručují bezpečnost při práci.

Nože
PW  řada  nožů  je  vhodná  pro  různá  použití  nejen  ve  skladech.  Nový
bezpečnostní systém zaručuje vaši bezpečnost.

Doplňky OPP
Ucelená řada produktů, která může zajistit bezpečnost a ochranu na Vašem
pracovišti.

Normy
TUV GS

Části
Zatahovací systém, který reaguje na jakýkoliv nekontrolovaný pohyb●

ruky

Vhodný pro praváky i pro leváky●

Vyrobeno ze slitiny zinku pro delší životnost●

Pogumovaná rukojeť pro pevný úchop●

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●

Maloobchodní balení●

  Barvy
Řada

stříbrná -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Mar-2020)

KN20 - Nůž Pro Safety
Komoditní kód: 8211950000

Zkušební organizace

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
KN20SIR Stribrna 59.0 39.0 34.0 0.1400 0.0782 5036108163731 15036108634443


